
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Coudert Julien [435] Sport 2000 Pays Rochois MONT

SAXONNEX (74130)
SEH 04/06  13:27:24 4:27:09  

2
Saillet Colin [394] Comité D&#39;entreprise Salomon Saint Ours

(73410)
SEH 04/06  13:47:15 4:47:00 0:19:51

3 Roguet Stef [390] Val D Arve Ski Alp Marignier (74970) SEH 04/06  13:51:10 4:50:55 0:23:46

4 D'oliveira Nicolas [248] Team Ravanel Les Houches  (74310) SEH 04/06  13:55:21 4:55:06 0:27:57

5
Zurfluh Etienne [424] Caf Reignier - Kikourou Monnetier-Mornex

(74560)
V1H 04/06  14:01:30 5:01:15 0:34:06

6 Teyssandier Frederic [249]   () SEH 04/06  14:04:11 5:03:56 0:36:47

7 Freyss Antoine [281]  Laufen (4242) SEH 04/06  14:07:14 5:06:59 0:39:50

8
Guimet Alain [305] Running Conseil Annemasse Saint-Jeoire

(74490)
V1H 04/06  14:09:16 5:09:01 0:41:52

9 Dubreuil Olivier [268] Caf Cluses m (74) V2H 04/06  14:14:01 5:13:46 0:46:37

10 Grosset-Janin Bertrand [302] Spac PASSY (74190) V1H 04/06  14:20:07 5:19:52 0:52:43

11
Mouny Willy [360] Us Pointe Des Galets Saint-Gilles-Les-Hauts

(97435)
SEH 04/06  14:23:01 5:22:46 0:55:37

12
Patichoud Damien [366] Trailer Des Aravis LE GRAND

BORNAND (74450)
SEH 04/06  14:25:32 5:25:17 0:58:08

13 Haag Thomas [306] Cyclo Vtt Woustviller Hundling (57990) SEH 04/06  14:28:45 5:28:30 1:01:21

14 Dusanter Frederic [271] Ce Salomon POISY (74330) V1H 04/06  14:29:08 5:28:53 1:01:44

15 Ait Yahiatene Renaud [201] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  14:29:36 5:29:21 1:02:12

16 Magnin Ludovic [444]  ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 04/06  14:30:16 5:30:01 1:02:52

17 Vitrat François [421] Ahsa hery sur alby (74540) SEH 04/06  14:30:55 5:30:40 1:03:31

18 Henrion David [438]  lyon (69009) SEH 04/06  14:32:40 5:32:25 1:05:16

19 Gunzburger Simon [442]  LA ROCHE SUR FORON (74800) SEH 04/06  14:34:46 5:34:31 1:07:22

20 Pommard Nicolas [450]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 04/06  14:39:53 5:39:38 1:12:29

21 Clerc  Maxime [240]  LES HOUCHES (74310) SEH 04/06  14:41:58 5:41:43 1:14:34

22 Berchet Damien [209] Trailers Du Mole Ambilly (74100) SEH 04/06  14:43:37 5:43:22 1:16:13

23 Darfeuilles Olivier [437]  SAINT SIGISMOND (74300) V1H 04/06  14:44:35 5:44:20 1:17:11

24
Teychené Timothée [409] Club Des Sports Du Reposoir le

reposoir (74950)
SEH 04/06  14:45:03 5:44:48 1:17:39

25 Morlet Francois [359] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/06  14:45:44 5:45:29 1:18:20

26 Issenhuth Antoine [313]  BURDIGNIN (74420) SEH 04/06  14:50:14 5:49:59 1:22:50

27 Mira Christophe [354]  Mont saxonnex (74130) V2H 04/06  14:50:47 5:50:32 1:23:23

28 Produit Timothée [376]  Leytron (1912) SEH 04/06  14:52:36 5:52:21 1:25:12

29 Proteau Yoann [377]  Annecy (74000) SEH 04/06  14:52:38 5:52:23 1:25:14

30 Berger-By Thomas [211] Traileur Du Parmelan VILLAZ (74370) SEH 04/06  14:55:04 5:54:49 1:27:40

31 Poisot Patrick [373]  loisin (74140) V2H 04/06  14:55:25 5:55:10 1:28:01

32 Gander Alexandre [284] Fac Cluses cluses (74300) ESH 04/06  14:56:08 5:55:53 1:28:44

33 Lambert Christophe [324]  La Ravoire (73490) V2H 04/06  15:00:10 5:59:55 1:32:46

34 Perez Stephane [369] Faucigny Athletic Club SCIONZIER (74950) V1H 04/06  15:03:08 6:02:53 1:35:44

35 Gomez Léo [298] Cmbm LES BOSSONS (74400) SEH 04/06  15:05:12 6:04:57 1:37:48

36 Lin Wee Kuan Cyril [458] Foulée Muroise GENAS (69740) SEH 04/06  15:05:29 6:05:14 1:38:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Dorsaz Claire [265]  La Tour-de-Peilz (1814) SEF 04/06  15:17:52 6:17:37 1:50:28

38 Corbex Laurent [243] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/06  15:19:20 6:19:05 1:51:56

39 Roudnitska Stéphane [456]  CHAMBERY (73000) V1H 04/06  15:22:30 6:22:15 1:55:06

40 Vandenhelsken Loïc [418] Maxi-Race.org Cran-gevrier (74960) V1H 04/06  15:23:53 6:23:38 1:56:29

41 Buil Benjamin [430]  FAUCIGNY (74130) SEH 04/06  15:27:43 6:27:28 2:00:19

42
Chaffardon André [232] Team Bontaz Centre .fac aix les bains

(73100)
V1H 04/06  15:28:10 6:27:55 2:00:46

43 Schieber Laurent [402]  poisy (74330) V1H 04/06  15:31:45 6:31:30 2:04:21

44 Giboulet Fred [295] Les Gib's RIOZ (70190) V1H 04/06  15:35:16 6:35:01 2:07:52

45 Domenge Jean-Michel [264] F2v monestier de clt (38650) V2H 04/06  15:35:21 6:35:06 2:07:57

46 Anthoine Thierry [425]  scionzier (74950) V1H 04/06  15:35:34 6:35:19 2:08:10

47 Gander Corentin [285] Fac Cluses cluses (74300) ESH 04/06  15:36:42 6:36:27 2:09:18

48 Puthon Anthony [452] Samoens Trail Team TANINGES (74440) SEH 04/06  15:38:01 6:37:46 2:10:37

49 Long Patrice [336] Fac DOMANCY (74700) V1H 04/06  15:39:03 6:38:48 2:11:39

50 Negro Gilbert [361] Faucigny Athlétic Club Cluses (74300) V3H 04/06  15:39:34 6:39:19 2:12:10

51 Lefaillet Anais [329]  Marnaz (74460) SEF 04/06  15:40:39 6:40:24 2:13:15

52 Barbara Serge [205]  Marignier (74970) V1H 04/06  15:41:34 6:41:19 2:14:10

53 Bastard Jacques [426] Trailers Du Mole St Jeoire () V2H 04/06  15:44:32 6:44:17 2:17:08

54 Neuvens Hervé [363] Fac Cluses (74300) V1H 04/06  15:46:26 6:46:11 2:19:02

55 Cousseau Jeremy [247]  Mont-Saxonnex (74130) SEH 04/06  15:46:31 6:46:16 2:19:07

56 Krattinger Laurent [322]  saint julien en genevois (74160) V1H 04/06  15:47:27 6:47:12 2:20:03

57
Bertolini Richard [213] Pétanque D'orange / Fac SAINT SIXT

(74800)
V2H 04/06  15:48:31 6:48:16 2:21:07

58 Disdier Romain [263]  NIMES (30000) SEH 04/06  15:49:12 6:48:57 2:21:48

59 Bontaz Rachel [223] Team Bontaz Centre , Fac marnaz (74460) V1F 04/06  15:49:31 6:49:16 2:22:07

60 Douchet Etienne [266]  larmor plage (56260) SEH 04/06  15:53:00 6:52:45 2:25:36

61 Lybaert Bram [339] None bonneville (74130) SEH 04/06  15:53:38 6:53:23 2:26:14

62 Clerbout Valentin [239]  74570 - EVIRES (74570) SEH 04/06  15:54:05 6:53:50 2:26:41

63 Gander Alain [283] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 04/06  15:54:23 6:54:08 2:26:59

64 Marteau Stéphane [345]  FAVERGES (74210) V1H 04/06  15:55:32 6:55:17 2:28:08

65 Gaume Laurent [287]  LA MURAZ (74560) SEH 04/06  15:56:02 6:55:47 2:28:38

66 Tourscher Jérôme [411] Colmar Mc Colmar (68000) SEH 04/06  15:56:53 6:56:38 2:29:29

67 Peltier Camille [368] Fac Mont-Saxonnex (74130) V1H 04/06  15:57:39 6:57:24 2:30:15

68 Ervinck Sébastien [274]  SAINTINES (60410) SEH 04/06  15:58:30 6:58:15 2:31:06

69 Margolliet Patrick [343]  saint pierre en faucigny (74800) V2H 04/06  16:01:59 7:01:44 2:34:35

70 Drillot Fred [267]  Saint Laurent (74800) V1H 04/06  16:02:18 7:02:03 2:34:54

71 Chevalier-Gachet Cédric [433]  Albertville (73200) ESH 04/06  16:03:43 7:03:28 2:36:19

72 Blanchet Sebastien [218]  FILLINGES (74250) SEH 04/06  16:04:18 7:04:03 2:36:54

73 Mounier Rudy [446]  METZ-TESSY (74370) SEH 04/06  16:04:33 7:04:18 2:37:09

74 Poletti Michel [449] Cmbm CHAMONIX (74400) V3H 04/06  16:06:53 7:06:38 2:39:29

75 Baud Gilbert [427]  morzine (74110) V2H 04/06  16:06:57 7:06:42 2:39:33

76 Van Der Biest Mathieu [417]  Publier (74500) V1H 04/06  16:07:09 7:06:54 2:39:45

77
Borini Sébastien [224] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Demi-Quartier (74120)
SEH 04/06  16:09:07 7:08:52 2:41:43

78 Gatefin Kévin [286] Caf Cluses scionzier (74950) SEH 04/06  16:09:26 7:09:11 2:42:02

79 Marschall Franck [344]  Cluses (74300) V1H 04/06  16:13:07 7:12:52 2:45:43

80 Racadot Matthieu [453]  MORZINE (74110) V1H 04/06  16:14:39 7:14:24 2:47:15

81
Pyanet Yves [379] Ainpulsion 18 BELLEGARDE SUR

VALSERINE (01200)
V2H 04/06  16:14:43 7:14:28 2:47:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82
Roche Noé [454] Val Darve Ski Alpinisme MONT-SAXONNEX

(74130)
SEH 04/06  16:14:46 7:14:31 2:47:22

83 Sanson Benoit [400]  mont saxonnex (74130) SEH 04/06  16:18:20 7:18:05 2:50:56

84 Grard Josselin [301]  MARIGNIER (74970) SEH 04/06  16:18:23 7:18:08 2:50:59

85 Coulon Martial [246]  Joué les Tours (37300) V1H 04/06  16:19:16 7:19:01 2:51:52

86 Goussin Jérémy  [300]  Faverges (74210) V1H 04/06  16:19:36 7:19:21 2:52:12

87
De Florenne Richard [254] Eaa Foulée D'annemasse Reignier

(74930)
V1H 04/06  16:20:30 7:20:15 2:53:06

88 Leroy Alain [334]  CUGES LES PINS (13780) V3H 04/06  16:21:28 7:21:13 2:54:04

89 Bovy Cecile [226]  Marignier (74970) V1F 04/06  16:21:58 7:21:43 2:54:34

90
Bonnet Eric [222] Aix Athle Provence AIX EN PROVENCE

(13100)
V2H 04/06  16:23:17 7:23:02 2:55:53

91 Charlet Sébastien [234] Team Mgb THYEZ (74300) V1H 04/06  16:26:00 7:25:45 2:58:36

92
Favre Alain [276] Les Basquettes Fumantes Bons en Chablais

(74890 )
V2H 04/06  16:27:18 7:27:03 2:59:54

93
Bodaszewski Lucasz [219] Samoens Trail Team SAMOENS

(74340)
SEH 04/06  16:27:50 7:27:35 3:00:26

94 Vaissiere Thibaut [416]  Thyez (74300) SEH 04/06  16:28:06 7:27:51 3:00:42

95 Combes Bertrand [434]  Saint Sulpice (81370) SEH 04/06  16:32:30 7:32:15 3:05:06

96 Engasser Eva [273] Aix Athlé Provence Aix-En-Provence (13100) SEF 04/06  16:32:31 7:32:16 3:05:07

97 Bellagamba Luana [207] Courmayeur Trailers La Salle (11015) V2F 04/06  16:32:37 7:32:22 3:05:13

98 Rollot Damien [391] Les Princes En Foulées Thônes (74230) SEH 04/06  16:33:16 7:33:01 3:05:52

99
Duprat Laurent  [269] Bref,je Fais Du Trail Chamonix Mont blanc 

(74400)
V1H 04/06  16:34:33 7:34:18 3:07:09

100 Burdin Olivier [229] Fac Marignier (74970) V1H 04/06  16:35:25 7:35:10 3:08:01

101 Roch Bruno [388] Club Alpin Français REIGNIER-ESERY (74930) SEH 04/06  16:40:04 7:39:49 3:12:40

102 Besancon David [214]  LONDON (W9 1AL) V1H 04/06  16:40:06 7:39:51 3:12:42

103 Bizzocchi Isabelle [217]  mont saxonnex (74130) V1F 04/06  16:41:19 7:41:04 3:13:55

104
Pourret Emeric [374] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail

Team CHATILLON SUR CLUSES (74300)
SEH 04/06  16:42:31 7:42:16 3:15:07

105 Montcharmon Christophe [358]  marignier (74970) SEH 04/06  16:42:33 7:42:18 3:15:09

106 Jolivet Vincent [314] Traileurs Du Mole faucigny (74130) SEH 04/06  16:42:41 7:42:26 3:15:17

107
Chalmandrier Julien [233] La Foulée Muroise

Saint-Bonnet-de-Mure (69720)
SEH 04/06  16:44:35 7:44:20 3:17:11

108 Gamen Marie [282]  Lescheraines (73340) ESF 04/06  16:45:02 7:44:47 3:17:38

109 Loudot Vincent [338] Génépi Running Academy   Annecy (74000) SEH 04/06  16:45:35 7:45:20 3:18:11

110 Sauer Didier [401] Ammh CHATOU (78400) V1H 04/06  16:47:04 7:46:49 3:19:40

111 Pinget Laurent [372]  BOGEVE (74250) V1H 04/06  16:49:32 7:49:17 3:22:08

112 Salagnac Eric [395] Ajvn asnieres les dijon (21380) V2H 04/06  16:51:01 7:50:46 3:23:37

113 Socquet-Clerc Bertrand [405]  Poisy (74330) SEH 04/06  16:51:09 7:50:54 3:23:45

114 Boubli Laurent [428]  Balmont - Seynod (74600) SEH 04/06  16:51:47 7:51:32 3:24:23

115 Chavanne Didier [432]  THYEZ (74300) V3H 04/06  16:51:52 7:51:37 3:24:28

116 Deplante Olivier [260] Fac CLUSES (74300) V1H 04/06  16:52:58 7:52:43 3:25:34

117 Deniau Cedric [257] Fac Cuses (74300) V1H 04/06  16:53:01 7:52:46 3:25:37

118 Dupre Franck [270]  NANTEAU SUR LUNAIN (77710) V1H 04/06  16:53:11 7:52:56 3:25:47

119
Provencheres  Christophe [378] Faucigny Athletic Club cruseilles

(74350)
V1H 04/06  16:53:14 7:52:59 3:25:50

120
Beaufils Laurent [459] Eaa La FoulÉe Annemasse VILLE LA

GRAND (74100)
V5H 04/06  16:54:14 7:53:59 3:26:50

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Vaillant Bruno [415]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  16:55:37 7:55:22 3:28:13

122
Roch Ludovic [389] Nsa / Nature Sport Attitude  Mont Près

Chambord (41250)
SEH 04/06  16:55:39 7:55:24 3:28:15

123
El Baraka Farid [272] La Foulée Muroise Saint-Bonnet-de-Mure

(69720)
SEH 04/06  16:55:43 7:55:28 3:28:19

124 Desgrees Du Lou Jean Baptiste [461]   () SEH 04/06  16:55:45 7:55:30 3:28:21

125 Ogier Gilbert [447]  CHAMONIX (74400) V2H 04/06  16:57:59 7:57:44 3:30:35

126 Leveque Sébastien [335]  BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:58:11 7:57:56 3:30:47

127 Dalex Quentin [250]  Chambéry (73000) SEH 04/06  16:58:34 7:58:19 3:31:10

128
Bouisson Olivier [429] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V2H 04/06  17:00:15 8:00:00 3:32:51

129 Houilliot Eric [309] Ola Team bonneville (74130) V1H 04/06  17:01:14 8:00:59 3:33:50

130 Michaut Allan [352]  Petit Bornand (74130) SEH 04/06  17:01:43 8:01:28 3:34:19

131 Siron Marguet Corinne [457]  VILLERS LE LAC (25130) V1F 04/06  17:06:01 8:05:46 3:38:37

132 Perrin Michael [370]  CHALIFERT (77144) SEH 04/06  17:08:22 8:08:07 3:40:58

133
Wirion  Vincent [423] Samoens Trail Team VILLE EN SALLAZ

(74250)
V2H 04/06  17:08:42 8:08:27 3:41:18

134 Lebras-Cuissard Patrick [327]  VAYRES SUR ESSONNE (91820) V2H 04/06  17:08:50 8:08:35 3:41:26

135 Bouillet Gilbert [225]  PASSY (74190) V3H 04/06  17:09:52 8:09:37 3:42:28

136 Pommier Victor [451]  TALUYERS (69440) SEH 04/06  17:10:00 8:09:45 3:42:36

137 Petitpoisson Thibaut [371]  PLOMBIERE ST MARCEL (73600) ESH 04/06  17:14:50 8:14:35 3:47:26

138 Devy François [262]  Paris (75003) V2H 04/06  17:16:50 8:16:35 3:49:26

139
Robin Bonnet Nathalie [387] Aix Athle Provence AIX EN

PROVENCE (13100)
V2F 04/06  17:17:04 8:16:49 3:49:40

140 Hivert Diane [308] Fac ARACHES (74300) V1F 04/06  17:17:49 8:17:34 3:50:25

141 Robin Dominique [385]  MAGNY LES HAMEAUX (78114) V2H 04/06  17:21:35 8:21:20 3:54:11

142 Pasquier Vincent [365] Les Trailers Du Môle MARIGNIER (74970) V1H 04/06  17:23:03 8:22:48 3:55:39

143
Chausse Jean-Louis [236] Faucigny Athletic Club Mont Saxonnex

(74130)
V1H 04/06  17:27:47 8:27:32 4:00:23

144 Belissent Jacques [206] Cmbm les Houches (74310) V1H 04/06  17:28:50 8:28:35 4:01:26

145 Brenel Georges [227] A.j.v.n. ST JULIEN (21490 ) V2H 04/06  17:28:51 8:28:36 4:01:27

146 Lerouxel Paul [333] Us Marquette LA MADELEINE (59110) SEH 04/06  17:29:26 8:29:11 4:02:02

147 Smith Sarah [404]  Le Petit Bornand (74130) V1F 04/06  17:29:56 8:29:41 4:02:32

148 Giry  Marc [296] Ac Tassin TASSIN la demi-lune (69160) V2H 04/06  17:30:10 8:29:55 4:02:46

149 Koch Frederic [321] Futur Gigot Bitume GENAS (69740) V1H 04/06  17:32:07 8:31:52 4:04:43

150 Debuy Emmanuel [439]  CRUSEILLES (74350) V1H 04/06  17:32:16 8:32:01 4:04:52

151 Geriniere Pierre [294]  CLUSES (74300) V2H 04/06  17:32:50 8:32:35 4:05:26

152 Saillard Daniel [393] Fac SCIONZIER (74950) V2H 04/06  17:32:52 8:32:37 4:05:28

153 Vilette Aline [419] Fac MONT-SAXONNEX (74130) V1F 04/06  17:34:22 8:34:07 4:06:58

154 Maillard Nicolas [341]  LES AVENIERES (38630) SEH 04/06  17:36:21 8:36:06 4:08:57

155 Klauk Ingrid [320]  Chamonix Mont-blanc (74400) SEF 04/06  17:38:09 8:37:54 4:10:45

156 Calme Jérôme [431]  THORENS GLIERES (74570) V2H 04/06  17:39:00 8:38:45 4:11:36

157 Desnouveaux Mathieu [261]  Jorquenay  (52200) SEH 04/06  17:40:16 8:40:01 4:12:52

158 Artus Roger-Dalbert Astrid [202] Spac Sallanches (74700) V1F 04/06  17:40:21 8:40:06 4:12:57

159 Carrain Pierre [231]  ANNECY (74000) V2H 04/06  17:40:27 8:40:12 4:13:03

160 Meschberger Julien [350]  JOEUF (54240) SEH 04/06  17:40:59 8:40:44 4:13:35

161 Gaume Pascal [288]  BONS EN CHABLAIS (74890) V1H 04/06  17:41:39 8:41:24 4:14:15

162 Mateo François [347] Arve Athle AYSE (74130) V3H 04/06  17:42:35 8:42:20 4:15:11

163 Rodet Daniel [455] Encore Un Berzni BRISON (74130) V1H 04/06  17:47:44 8:47:29 4:20:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

164 Boisier Marie-Françoise [220] Encore Un Berzni Brizon (74130) V1F 04/06  17:47:47 8:47:32 4:20:23

165 Siméon Guillaume [403]  Saint-Sigismond (74300) V1H 04/06  17:51:41 8:51:26 4:24:17

166 Villejoubert Laurent  [420]  le pecq (78230) V1H 04/06  17:54:22 8:54:07 4:26:58

167 Joubert Romain [319]  ST PAUL SUR YENNE (73170) SEH 04/06  17:55:02 8:54:47 4:27:38

168 Danet Guillaume [436]  CHAMBéRY (73000) SEH 04/06  17:55:10 8:54:55 4:27:46

169 Raquin Thierry [381]  drambon (21270) V1H 04/06  17:59:09 8:58:54 4:31:45

170
Farault Marc [275] Course Et Pinard ST GERMAIN EN LAYE

(78100)
V1H 04/06  18:00:31 9:00:16 4:33:07

171 Corriol Anne [244] Les Lacets Du Lizon CRENANS (39260) V1F 04/06  18:02:04 9:01:49 4:34:40

172 Paulin Catherine [367] Lacets Du Lizon saint lupicin (39170) V1F 04/06  18:02:06 9:01:51 4:34:42

173 Delarue Vincent [256]  PARIS (75010) V1H 04/06  18:04:13 9:03:58 4:36:49

174 Mateo Didier [346]  ALBENS (73410) V2H 04/06  18:13:19 9:13:04 4:45:55

175 Baillet Steven [204] Lacroix Escalade COMPIEGNE (60200) SEH 04/06  18:13:31 9:13:16 4:46:07

176 Deharbe Thomas [255]  PASSY (74190) SEH 04/06  18:13:34 9:13:19 4:46:10

177 Chatanay Patrick [235] Course Et Pinard Morainvilliers (78630) V1H 04/06  18:13:38 9:13:23 4:46:14

178
Lorin Geneviève [337] Aix Athlé Provence AIX LES BAINS

(13100)
V2F 04/06  18:17:13 9:16:58 4:49:49

179 Mazza Philippe [348] Fac THYEZ (74300) V2H 04/06  18:32:28 9:32:13 5:05:04

180 Cottin Laurence [245]  THYEZ (74300) V2F 04/06  18:32:46 9:32:31 5:05:22

181 Regeon Julie [382] Asa LA MOTTE SERVOLEX (73290) SEF 04/06  18:36:07 9:35:52 5:08:43

182 Thieblemont Herve [410]  Marignier (74970) V2H 04/06  18:36:20 9:36:05 5:08:56

183 Dayez Eric [253]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  18:36:25 9:36:10 5:09:01

184 Guery Gaetan [303]  SAINT FORGET (78720) SEH 04/06  18:40:31 9:40:16 5:13:07

185 Tronçon Eric [413] Team Tronçon Vaudoy en brie  (77141) SEH 04/06  18:43:36 9:43:21 5:16:12

186
Legrand Nicolas [331] Course Et Pinard Saint Germain en Laye

(78100)
V1H 04/06  18:43:58 9:43:43 5:16:34

187 Padilla Antoine [448] Caf Cluses Cluses (74300) V4H 04/06  18:52:35 9:52:20 5:25:11

188
Owczarczak Jérôme [364] Foulées De Saint Germain En Laye

mareil marly (78750)
SEH 04/06  18:52:40 9:52:25 5:25:16

189
Ibwala Ngalilele [311] Les Foulées De Saint Germain En Laye

CARRIERES SOUS POISSY (78955)
SEF 04/06  18:57:02 9:56:47 5:29:38

190 Riboud Olivier [384]  Saint Germain en Laye (78100) V2H 04/06  18:58:39 9:58:24 5:31:15

191 Darchis Olivier [251] Course Et Pinard LE PECQ (78230) SEH 04/06  18:58:41 9:58:26 5:31:17

192 Quesada Xavier [460]  Lyon (69003) SEH 04/06  19:14:38 10:14:23 5:47:14

193 Magana Ivan [340]  SALLANCHES (74700) V1H 04/06  19:16:20 10:16:05 5:48:56

194 Audienne Jeff [203] Badass cluses (74300) SEH 04/06  19:16:43 10:16:28 5:49:19

195 Collin Guillaume [241]  Marignier (74970) SEH 04/06  19:16:47 10:16:32 5:49:23

196 Inthirath Michel [312]  St Pierre en FCY (74800) SEH 04/06  19:24:09 10:23:54 5:56:45

197 Bissey Anne-France [215] Ajvn CLENAY (21490) SEF 04/06  19:40:38 10:40:23 6:13:14

198 Fond  Jean-Pascal [279] Ajvn Trail GEMEAUX (21120) V2H 04/06  19:40:41 10:40:26 6:13:17

199 Suta Sanda [407]  Chamonix (74400) SEF 04/06  19:45:21 10:45:06 6:17:57

200 Jonfal Pierre [317]  Chamonix (74400) SEH 04/06  19:45:33 10:45:18 6:18:09

201
Salmon Patrick [397] Tarahumara Spirit Le Grand Saconnex

(CH-1218)
V2H 04/06  19:46:50 10:46:35 6:19:26

202 Jolliet Karen [315]  Montigny le Bretonneux (78180) SEF 04/06  19:55:11 10:54:56 6:27:47

203 Jolliet Soline [316]  HUETRE (45520) V1F 04/06  19:55:13 10:54:58 6:27:49

204 Fayard Herve [277]  Montigny le Bretonneux (78180) V1H 04/06  19:55:20 10:55:05 6:27:56

205 Bonjean Cyril  [221]  HUETRE (45520) SEH 04/06  19:55:22 10:55:07 6:27:58

206 Tendil François [408]  mennecy (91540) V3H 04/06  20:02:27 11:02:12 6:35:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

207
Molina Valérie [357] Les Hydros - Trail Entre Elles La roche sur

foron (74800)
V1F 04/06  20:10:26 11:10:11 6:43:02

208 Molina David [356] Les Hydros La Roche sur Foron (74800) V1H 04/06  20:10:28 11:10:13 6:43:04

209 Gomez Hélène [297]  Bogis-Bossey (1279) V1F 04/06  20:15:43 11:15:28 6:48:19

210 Cano Natalio [230]  Geneva (1205) V1H 04/06  20:15:45 11:15:30 6:48:21

211 Legrand Herve [330]  Chambrourcy (78240) V1H 04/06  20:17:00 11:16:45 6:49:36

212 Tronçon Daniel  [412] Team Tronçon Noisy le grand  (93160) V3H 04/06  20:17:04 11:16:49 6:49:40

213 Denis Céline  [258] Courlish'club joué les tours  (37300) SEF 04/06  20:25:00 11:24:45 6:57:36

214 Brunette Corinne [228]  MONTELIER (26120) V2F 04/06  20:25:02 11:24:47 6:57:38

215 George Olivier [291] Badass Lyon (69002) V1H 04/06  20:57:24 11:57:09 7:30:00

216 Rousseau Lydie [392] Les Galopins Méry sur Oise (95540) V2F 04/06  21:05:21 12:05:06 7:37:57

217 Bisson Michel [216] Tsr 78 ST FORGET (78720) V3H 04/06  21:13:53 12:13:38 7:46:29

218 Benoit Arnaud [208] Non Licencié London (NW6 1TT) SEH 04/06  21:18:01 12:17:46 7:50:37

219 Bergamelli Christian [210] Cmbm PASSY (74190) V3H 04/06  21:20:49 12:20:34 7:53:25

220 Nempont Jérôme  [362]  MONTPELLIER  (34070) V1H 04/06  21:20:52 12:20:37 7:53:28

221 Lecor Sebastien [328] Tean Raidlight 44 Madrid (28042) V1H 04/06  21:26:06 12:25:51 7:58:42

222 Montegu Stephane [445]  saint georges d'orques (34680) V1H 04/06  21:26:08 12:25:53 7:58:44

223 Moioli Petra [355] Happy Runner Club Mirano Ve (30035) V1F 04/06  21:33:51 12:33:36 8:06:27

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Chouteau [237]  74300 SEH

Arnaud Colloud [242]  74420 SEH

Stéphane Deperraz [259] Team  watt 74300 SEH

Fabrice Fillol [278]  08740 V1H

Didier Gautier [289] Aix Athlétisme Provence  13100 V2H

Stéphanie Labreuche [323] Xve Athletic Club 75014 SEF

Luc Mallol [342]  25000 SEH

Marc Salembier [396] Aix Athle Provence 13100 V2H

Hervé Spanier [406] Salomon Course à Pied 74700 V1H

Claire Truyens [414] Urban Running 92130 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Coudert Julien [435] Sport 2000 Pays Rochois MONT

SAXONNEX (74130)
SEH 04/06  13:27:24 4:27:09  

2
Saillet Colin [394] Comité D&#39;entreprise Salomon Saint Ours

(73410)
SEH 04/06  13:47:15 4:47:00 0:19:51

3 Roguet Stef [390] Val D Arve Ski Alp Marignier (74970) SEH 04/06  13:51:10 4:50:55 0:23:46

4 D'oliveira Nicolas [248] Team Ravanel Les Houches  (74310) SEH 04/06  13:55:21 4:55:06 0:27:57

5
Zurfluh Etienne [424] Caf Reignier - Kikourou Monnetier-Mornex

(74560)
V1H 04/06  14:01:30 5:01:15 0:34:06

6 Teyssandier Frederic [249]   () SEH 04/06  14:04:11 5:03:56 0:36:47

7 Freyss Antoine [281]  Laufen (4242) SEH 04/06  14:07:14 5:06:59 0:39:50

8
Guimet Alain [305] Running Conseil Annemasse Saint-Jeoire

(74490)
V1H 04/06  14:09:16 5:09:01 0:41:52

9 Dubreuil Olivier [268] Caf Cluses m (74) V2H 04/06  14:14:01 5:13:46 0:46:37

10 Grosset-Janin Bertrand [302] Spac PASSY (74190) V1H 04/06  14:20:07 5:19:52 0:52:43

11
Mouny Willy [360] Us Pointe Des Galets Saint-Gilles-Les-Hauts

(97435)
SEH 04/06  14:23:01 5:22:46 0:55:37

12
Patichoud Damien [366] Trailer Des Aravis LE GRAND

BORNAND (74450)
SEH 04/06  14:25:32 5:25:17 0:58:08

13 Haag Thomas [306] Cyclo Vtt Woustviller Hundling (57990) SEH 04/06  14:28:45 5:28:30 1:01:21

14 Dusanter Frederic [271] Ce Salomon POISY (74330) V1H 04/06  14:29:08 5:28:53 1:01:44

15 Ait Yahiatene Renaud [201] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  14:29:36 5:29:21 1:02:12

16 Magnin Ludovic [444]  ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 04/06  14:30:16 5:30:01 1:02:52

17 Vitrat François [421] Ahsa hery sur alby (74540) SEH 04/06  14:30:55 5:30:40 1:03:31

18 Henrion David [438]  lyon (69009) SEH 04/06  14:32:40 5:32:25 1:05:16

19 Gunzburger Simon [442]  LA ROCHE SUR FORON (74800) SEH 04/06  14:34:46 5:34:31 1:07:22

20 Pommard Nicolas [450]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 04/06  14:39:53 5:39:38 1:12:29

21 Clerc  Maxime [240]  LES HOUCHES (74310) SEH 04/06  14:41:58 5:41:43 1:14:34

22 Berchet Damien [209] Trailers Du Mole Ambilly (74100) SEH 04/06  14:43:37 5:43:22 1:16:13

23 Darfeuilles Olivier [437]  SAINT SIGISMOND (74300) V1H 04/06  14:44:35 5:44:20 1:17:11

24
Teychené Timothée [409] Club Des Sports Du Reposoir le

reposoir (74950)
SEH 04/06  14:45:03 5:44:48 1:17:39

25 Morlet Francois [359] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/06  14:45:44 5:45:29 1:18:20

26 Issenhuth Antoine [313]  BURDIGNIN (74420) SEH 04/06  14:50:14 5:49:59 1:22:50

27 Mira Christophe [354]  Mont saxonnex (74130) V2H 04/06  14:50:47 5:50:32 1:23:23

28 Produit Timothée [376]  Leytron (1912) SEH 04/06  14:52:36 5:52:21 1:25:12

29 Proteau Yoann [377]  Annecy (74000) SEH 04/06  14:52:38 5:52:23 1:25:14

30 Berger-By Thomas [211] Traileur Du Parmelan VILLAZ (74370) SEH 04/06  14:55:04 5:54:49 1:27:40

31 Poisot Patrick [373]  loisin (74140) V2H 04/06  14:55:25 5:55:10 1:28:01

32 Gander Alexandre [284] Fac Cluses cluses (74300) ESH 04/06  14:56:08 5:55:53 1:28:44

33 Lambert Christophe [324]  La Ravoire (73490) V2H 04/06  15:00:10 5:59:55 1:32:46

34 Perez Stephane [369] Faucigny Athletic Club SCIONZIER (74950) V1H 04/06  15:03:08 6:02:53 1:35:44

35 Gomez Léo [298] Cmbm LES BOSSONS (74400) SEH 04/06  15:05:12 6:04:57 1:37:48

36 Lin Wee Kuan Cyril [458] Foulée Muroise GENAS (69740) SEH 04/06  15:05:29 6:05:14 1:38:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Corbex Laurent [243] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/06  15:19:20 6:19:05 1:51:56

38 Roudnitska Stéphane [456]  CHAMBERY (73000) V1H 04/06  15:22:30 6:22:15 1:55:06

39 Vandenhelsken Loïc [418] Maxi-Race.org Cran-gevrier (74960) V1H 04/06  15:23:53 6:23:38 1:56:29

40 Buil Benjamin [430]  FAUCIGNY (74130) SEH 04/06  15:27:43 6:27:28 2:00:19

41
Chaffardon André [232] Team Bontaz Centre .fac aix les bains

(73100)
V1H 04/06  15:28:10 6:27:55 2:00:46

42 Schieber Laurent [402]  poisy (74330) V1H 04/06  15:31:45 6:31:30 2:04:21

43 Giboulet Fred [295] Les Gib's RIOZ (70190) V1H 04/06  15:35:16 6:35:01 2:07:52

44 Domenge Jean-Michel [264] F2v monestier de clt (38650) V2H 04/06  15:35:21 6:35:06 2:07:57

45 Anthoine Thierry [425]  scionzier (74950) V1H 04/06  15:35:34 6:35:19 2:08:10

46 Gander Corentin [285] Fac Cluses cluses (74300) ESH 04/06  15:36:42 6:36:27 2:09:18

47 Puthon Anthony [452] Samoens Trail Team TANINGES (74440) SEH 04/06  15:38:01 6:37:46 2:10:37

48 Long Patrice [336] Fac DOMANCY (74700) V1H 04/06  15:39:03 6:38:48 2:11:39

49 Negro Gilbert [361] Faucigny Athlétic Club Cluses (74300) V3H 04/06  15:39:34 6:39:19 2:12:10

50 Barbara Serge [205]  Marignier (74970) V1H 04/06  15:41:34 6:41:19 2:14:10

51 Bastard Jacques [426] Trailers Du Mole St Jeoire () V2H 04/06  15:44:32 6:44:17 2:17:08

52 Neuvens Hervé [363] Fac Cluses (74300) V1H 04/06  15:46:26 6:46:11 2:19:02

53 Cousseau Jeremy [247]  Mont-Saxonnex (74130) SEH 04/06  15:46:31 6:46:16 2:19:07

54 Krattinger Laurent [322]  saint julien en genevois (74160) V1H 04/06  15:47:27 6:47:12 2:20:03

55
Bertolini Richard [213] Pétanque D'orange / Fac SAINT SIXT

(74800)
V2H 04/06  15:48:31 6:48:16 2:21:07

56 Disdier Romain [263]  NIMES (30000) SEH 04/06  15:49:12 6:48:57 2:21:48

57 Douchet Etienne [266]  larmor plage (56260) SEH 04/06  15:53:00 6:52:45 2:25:36

58 Lybaert Bram [339] None bonneville (74130) SEH 04/06  15:53:38 6:53:23 2:26:14

59 Clerbout Valentin [239]  74570 - EVIRES (74570) SEH 04/06  15:54:05 6:53:50 2:26:41

60 Gander Alain [283] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 04/06  15:54:23 6:54:08 2:26:59

61 Marteau Stéphane [345]  FAVERGES (74210) V1H 04/06  15:55:32 6:55:17 2:28:08

62 Gaume Laurent [287]  LA MURAZ (74560) SEH 04/06  15:56:02 6:55:47 2:28:38

63 Tourscher Jérôme [411] Colmar Mc Colmar (68000) SEH 04/06  15:56:53 6:56:38 2:29:29

64 Peltier Camille [368] Fac Mont-Saxonnex (74130) V1H 04/06  15:57:39 6:57:24 2:30:15

65 Ervinck Sébastien [274]  SAINTINES (60410) SEH 04/06  15:58:30 6:58:15 2:31:06

66 Margolliet Patrick [343]  saint pierre en faucigny (74800) V2H 04/06  16:01:59 7:01:44 2:34:35

67 Drillot Fred [267]  Saint Laurent (74800) V1H 04/06  16:02:18 7:02:03 2:34:54

68 Chevalier-Gachet Cédric [433]  Albertville (73200) ESH 04/06  16:03:43 7:03:28 2:36:19

69 Blanchet Sebastien [218]  FILLINGES (74250) SEH 04/06  16:04:18 7:04:03 2:36:54

70 Mounier Rudy [446]  METZ-TESSY (74370) SEH 04/06  16:04:33 7:04:18 2:37:09

71 Poletti Michel [449] Cmbm CHAMONIX (74400) V3H 04/06  16:06:53 7:06:38 2:39:29

72 Baud Gilbert [427]  morzine (74110) V2H 04/06  16:06:57 7:06:42 2:39:33

73 Van Der Biest Mathieu [417]  Publier (74500) V1H 04/06  16:07:09 7:06:54 2:39:45

74
Borini Sébastien [224] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Demi-Quartier (74120)
SEH 04/06  16:09:07 7:08:52 2:41:43

75 Gatefin Kévin [286] Caf Cluses scionzier (74950) SEH 04/06  16:09:26 7:09:11 2:42:02

76 Marschall Franck [344]  Cluses (74300) V1H 04/06  16:13:07 7:12:52 2:45:43

77 Racadot Matthieu [453]  MORZINE (74110) V1H 04/06  16:14:39 7:14:24 2:47:15

78
Pyanet Yves [379] Ainpulsion 18 BELLEGARDE SUR

VALSERINE (01200)
V2H 04/06  16:14:43 7:14:28 2:47:19

79
Roche Noé [454] Val Darve Ski Alpinisme MONT-SAXONNEX

(74130)
SEH 04/06  16:14:46 7:14:31 2:47:22

80 Sanson Benoit [400]  mont saxonnex (74130) SEH 04/06  16:18:20 7:18:05 2:50:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Grard Josselin [301]  MARIGNIER (74970) SEH 04/06  16:18:23 7:18:08 2:50:59

82 Coulon Martial [246]  Joué les Tours (37300) V1H 04/06  16:19:16 7:19:01 2:51:52

83 Goussin Jérémy  [300]  Faverges (74210) V1H 04/06  16:19:36 7:19:21 2:52:12

84
De Florenne Richard [254] Eaa Foulée D'annemasse Reignier

(74930)
V1H 04/06  16:20:30 7:20:15 2:53:06

85 Leroy Alain [334]  CUGES LES PINS (13780) V3H 04/06  16:21:28 7:21:13 2:54:04

86
Bonnet Eric [222] Aix Athle Provence AIX EN PROVENCE

(13100)
V2H 04/06  16:23:17 7:23:02 2:55:53

87 Charlet Sébastien [234] Team Mgb THYEZ (74300) V1H 04/06  16:26:00 7:25:45 2:58:36

88
Favre Alain [276] Les Basquettes Fumantes Bons en Chablais

(74890 )
V2H 04/06  16:27:18 7:27:03 2:59:54

89
Bodaszewski Lucasz [219] Samoens Trail Team SAMOENS

(74340)
SEH 04/06  16:27:50 7:27:35 3:00:26

90 Vaissiere Thibaut [416]  Thyez (74300) SEH 04/06  16:28:06 7:27:51 3:00:42

91 Combes Bertrand [434]  Saint Sulpice (81370) SEH 04/06  16:32:30 7:32:15 3:05:06

92 Rollot Damien [391] Les Princes En Foulées Thônes (74230) SEH 04/06  16:33:16 7:33:01 3:05:52

93
Duprat Laurent  [269] Bref,je Fais Du Trail Chamonix Mont blanc 

(74400)
V1H 04/06  16:34:33 7:34:18 3:07:09

94 Burdin Olivier [229] Fac Marignier (74970) V1H 04/06  16:35:25 7:35:10 3:08:01

95 Roch Bruno [388] Club Alpin Français REIGNIER-ESERY (74930) SEH 04/06  16:40:04 7:39:49 3:12:40

96 Besancon David [214]  LONDON (W9 1AL) V1H 04/06  16:40:06 7:39:51 3:12:42

97
Pourret Emeric [374] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail

Team CHATILLON SUR CLUSES (74300)
SEH 04/06  16:42:31 7:42:16 3:15:07

98 Montcharmon Christophe [358]  marignier (74970) SEH 04/06  16:42:33 7:42:18 3:15:09

99 Jolivet Vincent [314] Traileurs Du Mole faucigny (74130) SEH 04/06  16:42:41 7:42:26 3:15:17

100
Chalmandrier Julien [233] La Foulée Muroise

Saint-Bonnet-de-Mure (69720)
SEH 04/06  16:44:35 7:44:20 3:17:11

101 Loudot Vincent [338] Génépi Running Academy   Annecy (74000) SEH 04/06  16:45:35 7:45:20 3:18:11

102 Sauer Didier [401] Ammh CHATOU (78400) V1H 04/06  16:47:04 7:46:49 3:19:40

103 Pinget Laurent [372]  BOGEVE (74250) V1H 04/06  16:49:32 7:49:17 3:22:08

104 Salagnac Eric [395] Ajvn asnieres les dijon (21380) V2H 04/06  16:51:01 7:50:46 3:23:37

105 Socquet-Clerc Bertrand [405]  Poisy (74330) SEH 04/06  16:51:09 7:50:54 3:23:45

106 Boubli Laurent [428]  Balmont - Seynod (74600) SEH 04/06  16:51:47 7:51:32 3:24:23

107 Chavanne Didier [432]  THYEZ (74300) V3H 04/06  16:51:52 7:51:37 3:24:28

108 Deplante Olivier [260] Fac CLUSES (74300) V1H 04/06  16:52:58 7:52:43 3:25:34

109 Deniau Cedric [257] Fac Cuses (74300) V1H 04/06  16:53:01 7:52:46 3:25:37

110 Dupre Franck [270]  NANTEAU SUR LUNAIN (77710) V1H 04/06  16:53:11 7:52:56 3:25:47

111
Provencheres  Christophe [378] Faucigny Athletic Club cruseilles

(74350)
V1H 04/06  16:53:14 7:52:59 3:25:50

112
Beaufils Laurent [459] Eaa La FoulÉe Annemasse VILLE LA

GRAND (74100)
V5H 04/06  16:54:14 7:53:59 3:26:50

113 Vaillant Bruno [415]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  16:55:37 7:55:22 3:28:13

114
Roch Ludovic [389] Nsa / Nature Sport Attitude  Mont Près

Chambord (41250)
SEH 04/06  16:55:39 7:55:24 3:28:15

115
El Baraka Farid [272] La Foulée Muroise Saint-Bonnet-de-Mure

(69720)
SEH 04/06  16:55:43 7:55:28 3:28:19

116 Desgrees Du Lou Jean Baptiste [461]   () SEH 04/06  16:55:45 7:55:30 3:28:21

117 Ogier Gilbert [447]  CHAMONIX (74400) V2H 04/06  16:57:59 7:57:44 3:30:35

118 Leveque Sébastien [335]  BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:58:11 7:57:56 3:30:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

119 Dalex Quentin [250]  Chambéry (73000) SEH 04/06  16:58:34 7:58:19 3:31:10

120
Bouisson Olivier [429] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V2H 04/06  17:00:15 8:00:00 3:32:51

121 Houilliot Eric [309] Ola Team bonneville (74130) V1H 04/06  17:01:14 8:00:59 3:33:50

122 Michaut Allan [352]  Petit Bornand (74130) SEH 04/06  17:01:43 8:01:28 3:34:19

123 Perrin Michael [370]  CHALIFERT (77144) SEH 04/06  17:08:22 8:08:07 3:40:58

124
Wirion  Vincent [423] Samoens Trail Team VILLE EN SALLAZ

(74250)
V2H 04/06  17:08:42 8:08:27 3:41:18

125 Lebras-Cuissard Patrick [327]  VAYRES SUR ESSONNE (91820) V2H 04/06  17:08:50 8:08:35 3:41:26

126 Bouillet Gilbert [225]  PASSY (74190) V3H 04/06  17:09:52 8:09:37 3:42:28

127 Pommier Victor [451]  TALUYERS (69440) SEH 04/06  17:10:00 8:09:45 3:42:36

128 Petitpoisson Thibaut [371]  PLOMBIERE ST MARCEL (73600) ESH 04/06  17:14:50 8:14:35 3:47:26

129 Devy François [262]  Paris (75003) V2H 04/06  17:16:50 8:16:35 3:49:26

130 Robin Dominique [385]  MAGNY LES HAMEAUX (78114) V2H 04/06  17:21:35 8:21:20 3:54:11

131 Pasquier Vincent [365] Les Trailers Du Môle MARIGNIER (74970) V1H 04/06  17:23:03 8:22:48 3:55:39

132
Chausse Jean-Louis [236] Faucigny Athletic Club Mont Saxonnex

(74130)
V1H 04/06  17:27:47 8:27:32 4:00:23

133 Belissent Jacques [206] Cmbm les Houches (74310) V1H 04/06  17:28:50 8:28:35 4:01:26

134 Brenel Georges [227] A.j.v.n. ST JULIEN (21490 ) V2H 04/06  17:28:51 8:28:36 4:01:27

135 Lerouxel Paul [333] Us Marquette LA MADELEINE (59110) SEH 04/06  17:29:26 8:29:11 4:02:02

136 Giry  Marc [296] Ac Tassin TASSIN la demi-lune (69160) V2H 04/06  17:30:10 8:29:55 4:02:46

137 Koch Frederic [321] Futur Gigot Bitume GENAS (69740) V1H 04/06  17:32:07 8:31:52 4:04:43

138 Debuy Emmanuel [439]  CRUSEILLES (74350) V1H 04/06  17:32:16 8:32:01 4:04:52

139 Geriniere Pierre [294]  CLUSES (74300) V2H 04/06  17:32:50 8:32:35 4:05:26

140 Saillard Daniel [393] Fac SCIONZIER (74950) V2H 04/06  17:32:52 8:32:37 4:05:28

141 Maillard Nicolas [341]  LES AVENIERES (38630) SEH 04/06  17:36:21 8:36:06 4:08:57

142 Calme Jérôme [431]  THORENS GLIERES (74570) V2H 04/06  17:39:00 8:38:45 4:11:36

143 Desnouveaux Mathieu [261]  Jorquenay  (52200) SEH 04/06  17:40:16 8:40:01 4:12:52

144 Carrain Pierre [231]  ANNECY (74000) V2H 04/06  17:40:27 8:40:12 4:13:03

145 Meschberger Julien [350]  JOEUF (54240) SEH 04/06  17:40:59 8:40:44 4:13:35

146 Gaume Pascal [288]  BONS EN CHABLAIS (74890) V1H 04/06  17:41:39 8:41:24 4:14:15

147 Mateo François [347] Arve Athle AYSE (74130) V3H 04/06  17:42:35 8:42:20 4:15:11

148 Rodet Daniel [455] Encore Un Berzni BRISON (74130) V1H 04/06  17:47:44 8:47:29 4:20:20

149 Siméon Guillaume [403]  Saint-Sigismond (74300) V1H 04/06  17:51:41 8:51:26 4:24:17

150 Villejoubert Laurent  [420]  le pecq (78230) V1H 04/06  17:54:22 8:54:07 4:26:58

151 Joubert Romain [319]  ST PAUL SUR YENNE (73170) SEH 04/06  17:55:02 8:54:47 4:27:38

152 Danet Guillaume [436]  CHAMBéRY (73000) SEH 04/06  17:55:10 8:54:55 4:27:46

153 Raquin Thierry [381]  drambon (21270) V1H 04/06  17:59:09 8:58:54 4:31:45

154
Farault Marc [275] Course Et Pinard ST GERMAIN EN LAYE

(78100)
V1H 04/06  18:00:31 9:00:16 4:33:07

155 Delarue Vincent [256]  PARIS (75010) V1H 04/06  18:04:13 9:03:58 4:36:49

156 Mateo Didier [346]  ALBENS (73410) V2H 04/06  18:13:19 9:13:04 4:45:55

157 Baillet Steven [204] Lacroix Escalade COMPIEGNE (60200) SEH 04/06  18:13:31 9:13:16 4:46:07

158 Deharbe Thomas [255]  PASSY (74190) SEH 04/06  18:13:34 9:13:19 4:46:10

159 Chatanay Patrick [235] Course Et Pinard Morainvilliers (78630) V1H 04/06  18:13:38 9:13:23 4:46:14

160 Mazza Philippe [348] Fac THYEZ (74300) V2H 04/06  18:32:28 9:32:13 5:05:04

161 Thieblemont Herve [410]  Marignier (74970) V2H 04/06  18:36:20 9:36:05 5:08:56

162 Dayez Eric [253]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  18:36:25 9:36:10 5:09:01

163 Guery Gaetan [303]  SAINT FORGET (78720) SEH 04/06  18:40:31 9:40:16 5:13:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

164 Tronçon Eric [413] Team Tronçon Vaudoy en brie  (77141) SEH 04/06  18:43:36 9:43:21 5:16:12

165
Legrand Nicolas [331] Course Et Pinard Saint Germain en Laye

(78100)
V1H 04/06  18:43:58 9:43:43 5:16:34

166 Padilla Antoine [448] Caf Cluses Cluses (74300) V4H 04/06  18:52:35 9:52:20 5:25:11

167
Owczarczak Jérôme [364] Foulées De Saint Germain En Laye

mareil marly (78750)
SEH 04/06  18:52:40 9:52:25 5:25:16

168 Riboud Olivier [384]  Saint Germain en Laye (78100) V2H 04/06  18:58:39 9:58:24 5:31:15

169 Darchis Olivier [251] Course Et Pinard LE PECQ (78230) SEH 04/06  18:58:41 9:58:26 5:31:17

170 Quesada Xavier [460]  Lyon (69003) SEH 04/06  19:14:38 10:14:23 5:47:14

171 Magana Ivan [340]  SALLANCHES (74700) V1H 04/06  19:16:20 10:16:05 5:48:56

172 Audienne Jeff [203] Badass cluses (74300) SEH 04/06  19:16:43 10:16:28 5:49:19

173 Collin Guillaume [241]  Marignier (74970) SEH 04/06  19:16:47 10:16:32 5:49:23

174 Inthirath Michel [312]  St Pierre en FCY (74800) SEH 04/06  19:24:09 10:23:54 5:56:45

175 Fond  Jean-Pascal [279] Ajvn Trail GEMEAUX (21120) V2H 04/06  19:40:41 10:40:26 6:13:17

176 Jonfal Pierre [317]  Chamonix (74400) SEH 04/06  19:45:33 10:45:18 6:18:09

177
Salmon Patrick [397] Tarahumara Spirit Le Grand Saconnex

(CH-1218)
V2H 04/06  19:46:50 10:46:35 6:19:26

178 Fayard Herve [277]  Montigny le Bretonneux (78180) V1H 04/06  19:55:20 10:55:05 6:27:56

179 Bonjean Cyril  [221]  HUETRE (45520) SEH 04/06  19:55:22 10:55:07 6:27:58

180 Tendil François [408]  mennecy (91540) V3H 04/06  20:02:27 11:02:12 6:35:03

181 Molina David [356] Les Hydros La Roche sur Foron (74800) V1H 04/06  20:10:28 11:10:13 6:43:04

182 Cano Natalio [230]  Geneva (1205) V1H 04/06  20:15:45 11:15:30 6:48:21

183 Legrand Herve [330]  Chambrourcy (78240) V1H 04/06  20:17:00 11:16:45 6:49:36

184 Tronçon Daniel  [412] Team Tronçon Noisy le grand  (93160) V3H 04/06  20:17:04 11:16:49 6:49:40

185 George Olivier [291] Badass Lyon (69002) V1H 04/06  20:57:24 11:57:09 7:30:00

186 Bisson Michel [216] Tsr 78 ST FORGET (78720) V3H 04/06  21:13:53 12:13:38 7:46:29

187 Benoit Arnaud [208] Non Licencié London (NW6 1TT) SEH 04/06  21:18:01 12:17:46 7:50:37

188 Bergamelli Christian [210] Cmbm PASSY (74190) V3H 04/06  21:20:49 12:20:34 7:53:25

189 Nempont Jérôme  [362]  MONTPELLIER  (34070) V1H 04/06  21:20:52 12:20:37 7:53:28

190 Lecor Sebastien [328] Tean Raidlight 44 Madrid (28042) V1H 04/06  21:26:06 12:25:51 7:58:42

191 Montegu Stephane [445]  saint georges d'orques (34680) V1H 04/06  21:26:08 12:25:53 7:58:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dorsaz Claire [265]  La Tour-de-Peilz (1814) SEF 04/06  15:17:52 6:17:37  

2 Lefaillet Anais [329]  Marnaz (74460) SEF 04/06  15:40:39 6:40:24 0:22:47

3 Bontaz Rachel [223] Team Bontaz Centre , Fac marnaz (74460) V1F 04/06  15:49:31 6:49:16 0:31:39

4 Bovy Cecile [226]  Marignier (74970) V1F 04/06  16:21:58 7:21:43 1:04:06

5 Engasser Eva [273] Aix Athlé Provence Aix-En-Provence (13100) SEF 04/06  16:32:31 7:32:16 1:14:39

6 Bellagamba Luana [207] Courmayeur Trailers La Salle (11015) V2F 04/06  16:32:37 7:32:22 1:14:45

7 Bizzocchi Isabelle [217]  mont saxonnex (74130) V1F 04/06  16:41:19 7:41:04 1:23:27

8 Gamen Marie [282]  Lescheraines (73340) ESF 04/06  16:45:02 7:44:47 1:27:10

9 Siron Marguet Corinne [457]  VILLERS LE LAC (25130) V1F 04/06  17:06:01 8:05:46 1:48:09

10
Robin Bonnet Nathalie [387] Aix Athle Provence AIX EN

PROVENCE (13100)
V2F 04/06  17:17:04 8:16:49 1:59:12

11 Hivert Diane [308] Fac ARACHES (74300) V1F 04/06  17:17:49 8:17:34 1:59:57

12 Smith Sarah [404]  Le Petit Bornand (74130) V1F 04/06  17:29:56 8:29:41 2:12:04

13 Vilette Aline [419] Fac MONT-SAXONNEX (74130) V1F 04/06  17:34:22 8:34:07 2:16:30

14 Klauk Ingrid [320]  Chamonix Mont-blanc (74400) SEF 04/06  17:38:09 8:37:54 2:20:17

15 Artus Roger-Dalbert Astrid [202] Spac Sallanches (74700) V1F 04/06  17:40:21 8:40:06 2:22:29

16 Boisier Marie-Françoise [220] Encore Un Berzni Brizon (74130) V1F 04/06  17:47:47 8:47:32 2:29:55

17 Corriol Anne [244] Les Lacets Du Lizon CRENANS (39260) V1F 04/06  18:02:04 9:01:49 2:44:12

18 Paulin Catherine [367] Lacets Du Lizon saint lupicin (39170) V1F 04/06  18:02:06 9:01:51 2:44:14

19
Lorin Geneviève [337] Aix Athlé Provence AIX LES BAINS

(13100)
V2F 04/06  18:17:13 9:16:58 2:59:21

20 Cottin Laurence [245]  THYEZ (74300) V2F 04/06  18:32:46 9:32:31 3:14:54

21 Regeon Julie [382] Asa LA MOTTE SERVOLEX (73290) SEF 04/06  18:36:07 9:35:52 3:18:15

22
Ibwala Ngalilele [311] Les Foulées De Saint Germain En Laye

CARRIERES SOUS POISSY (78955)
SEF 04/06  18:57:02 9:56:47 3:39:10

23 Bissey Anne-France [215] Ajvn CLENAY (21490) SEF 04/06  19:40:38 10:40:23 4:22:46

24 Suta Sanda [407]  Chamonix (74400) SEF 04/06  19:45:21 10:45:06 4:27:29

25 Jolliet Karen [315]  Montigny le Bretonneux (78180) SEF 04/06  19:55:11 10:54:56 4:37:19

26 Jolliet Soline [316]  HUETRE (45520) V1F 04/06  19:55:13 10:54:58 4:37:21

27
Molina Valérie [357] Les Hydros - Trail Entre Elles La roche sur

foron (74800)
V1F 04/06  20:10:26 11:10:11 4:52:34

28 Gomez Hélène [297]  Bogis-Bossey (1279) V1F 04/06  20:15:43 11:15:28 4:57:51

29 Denis Céline  [258] Courlish'club joué les tours  (37300) SEF 04/06  20:25:00 11:24:45 5:07:08

30 Brunette Corinne [228]  MONTELIER (26120) V2F 04/06  20:25:02 11:24:47 5:07:10

31 Rousseau Lydie [392] Les Galopins Méry sur Oise (95540) V2F 04/06  21:05:21 12:05:06 5:47:29

32 Moioli Petra [355] Happy Runner Club Mirano Ve (30035) V1F 04/06  21:33:51 12:33:36 6:15:59
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Classement ESF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gamen Marie [282]  Lescheraines (73340) ESF 04/06  16:45:02 7:44:47  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gander Alexandre [284] Fac Cluses cluses (74300) ESH 04/06  14:56:08 5:55:53  

2 Gander Corentin [285] Fac Cluses cluses (74300) ESH 04/06  15:36:42 6:36:27 0:40:34

3 Chevalier-Gachet Cédric [433]  Albertville (73200) ESH 04/06  16:03:43 7:03:28 1:07:35

4 Petitpoisson Thibaut [371]  PLOMBIERE ST MARCEL (73600) ESH 04/06  17:14:50 8:14:35 2:18:42

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dorsaz Claire [265]  La Tour-de-Peilz (1814) SEF 04/06  15:17:52 6:17:37  

2 Lefaillet Anais [329]  Marnaz (74460) SEF 04/06  15:40:39 6:40:24 0:22:47

3 Engasser Eva [273] Aix Athlé Provence Aix-En-Provence (13100) SEF 04/06  16:32:31 7:32:16 1:14:39

4 Klauk Ingrid [320]  Chamonix Mont-blanc (74400) SEF 04/06  17:38:09 8:37:54 2:20:17

5 Regeon Julie [382] Asa LA MOTTE SERVOLEX (73290) SEF 04/06  18:36:07 9:35:52 3:18:15

6
Ibwala Ngalilele [311] Les Foulées De Saint Germain En Laye

CARRIERES SOUS POISSY (78955)
SEF 04/06  18:57:02 9:56:47 3:39:10

7 Bissey Anne-France [215] Ajvn CLENAY (21490) SEF 04/06  19:40:38 10:40:23 4:22:46

8 Suta Sanda [407]  Chamonix (74400) SEF 04/06  19:45:21 10:45:06 4:27:29

9 Jolliet Karen [315]  Montigny le Bretonneux (78180) SEF 04/06  19:55:11 10:54:56 4:37:19

10 Denis Céline  [258] Courlish'club joué les tours  (37300) SEF 04/06  20:25:00 11:24:45 5:07:08

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphanie Labreuche [323] Xve Athletic Club 75014 SEF

Claire Truyens [414] Urban Running 92130 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Coudert Julien [435] Sport 2000 Pays Rochois MONT

SAXONNEX (74130)
SEH 04/06  13:27:24 4:27:09  

2
Saillet Colin [394] Comité D&#39;entreprise Salomon Saint Ours

(73410)
SEH 04/06  13:47:15 4:47:00 0:19:51

3 Roguet Stef [390] Val D Arve Ski Alp Marignier (74970) SEH 04/06  13:51:10 4:50:55 0:23:46

4 D'oliveira Nicolas [248] Team Ravanel Les Houches  (74310) SEH 04/06  13:55:21 4:55:06 0:27:57

5 Teyssandier Frederic [249]   () SEH 04/06  14:04:11 5:03:56 0:36:47

6 Freyss Antoine [281]  Laufen (4242) SEH 04/06  14:07:14 5:06:59 0:39:50

7
Mouny Willy [360] Us Pointe Des Galets Saint-Gilles-Les-Hauts

(97435)
SEH 04/06  14:23:01 5:22:46 0:55:37

8
Patichoud Damien [366] Trailer Des Aravis LE GRAND

BORNAND (74450)
SEH 04/06  14:25:32 5:25:17 0:58:08

9 Haag Thomas [306] Cyclo Vtt Woustviller Hundling (57990) SEH 04/06  14:28:45 5:28:30 1:01:21

10 Magnin Ludovic [444]  ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 04/06  14:30:16 5:30:01 1:02:52

11 Vitrat François [421] Ahsa hery sur alby (74540) SEH 04/06  14:30:55 5:30:40 1:03:31

12 Henrion David [438]  lyon (69009) SEH 04/06  14:32:40 5:32:25 1:05:16

13 Gunzburger Simon [442]  LA ROCHE SUR FORON (74800) SEH 04/06  14:34:46 5:34:31 1:07:22

14 Pommard Nicolas [450]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 04/06  14:39:53 5:39:38 1:12:29

15 Clerc  Maxime [240]  LES HOUCHES (74310) SEH 04/06  14:41:58 5:41:43 1:14:34

16 Berchet Damien [209] Trailers Du Mole Ambilly (74100) SEH 04/06  14:43:37 5:43:22 1:16:13

17
Teychené Timothée [409] Club Des Sports Du Reposoir le

reposoir (74950)
SEH 04/06  14:45:03 5:44:48 1:17:39

18 Issenhuth Antoine [313]  BURDIGNIN (74420) SEH 04/06  14:50:14 5:49:59 1:22:50

19 Produit Timothée [376]  Leytron (1912) SEH 04/06  14:52:36 5:52:21 1:25:12

20 Proteau Yoann [377]  Annecy (74000) SEH 04/06  14:52:38 5:52:23 1:25:14

21 Berger-By Thomas [211] Traileur Du Parmelan VILLAZ (74370) SEH 04/06  14:55:04 5:54:49 1:27:40

22 Gomez Léo [298] Cmbm LES BOSSONS (74400) SEH 04/06  15:05:12 6:04:57 1:37:48

23 Lin Wee Kuan Cyril [458] Foulée Muroise GENAS (69740) SEH 04/06  15:05:29 6:05:14 1:38:05

24 Buil Benjamin [430]  FAUCIGNY (74130) SEH 04/06  15:27:43 6:27:28 2:00:19

25 Puthon Anthony [452] Samoens Trail Team TANINGES (74440) SEH 04/06  15:38:01 6:37:46 2:10:37

26 Cousseau Jeremy [247]  Mont-Saxonnex (74130) SEH 04/06  15:46:31 6:46:16 2:19:07

27 Disdier Romain [263]  NIMES (30000) SEH 04/06  15:49:12 6:48:57 2:21:48

28 Douchet Etienne [266]  larmor plage (56260) SEH 04/06  15:53:00 6:52:45 2:25:36

29 Lybaert Bram [339] None bonneville (74130) SEH 04/06  15:53:38 6:53:23 2:26:14

30 Clerbout Valentin [239]  74570 - EVIRES (74570) SEH 04/06  15:54:05 6:53:50 2:26:41

31 Gaume Laurent [287]  LA MURAZ (74560) SEH 04/06  15:56:02 6:55:47 2:28:38

32 Tourscher Jérôme [411] Colmar Mc Colmar (68000) SEH 04/06  15:56:53 6:56:38 2:29:29

33 Ervinck Sébastien [274]  SAINTINES (60410) SEH 04/06  15:58:30 6:58:15 2:31:06

34 Blanchet Sebastien [218]  FILLINGES (74250) SEH 04/06  16:04:18 7:04:03 2:36:54

35 Mounier Rudy [446]  METZ-TESSY (74370) SEH 04/06  16:04:33 7:04:18 2:37:09

36
Borini Sébastien [224] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Demi-Quartier (74120)
SEH 04/06  16:09:07 7:08:52 2:41:43

37 Gatefin Kévin [286] Caf Cluses scionzier (74950) SEH 04/06  16:09:26 7:09:11 2:42:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Roche Noé [454] Val Darve Ski Alpinisme MONT-SAXONNEX

(74130)
SEH 04/06  16:14:46 7:14:31 2:47:22

39 Sanson Benoit [400]  mont saxonnex (74130) SEH 04/06  16:18:20 7:18:05 2:50:56

40 Grard Josselin [301]  MARIGNIER (74970) SEH 04/06  16:18:23 7:18:08 2:50:59

41
Bodaszewski Lucasz [219] Samoens Trail Team SAMOENS

(74340)
SEH 04/06  16:27:50 7:27:35 3:00:26

42 Vaissiere Thibaut [416]  Thyez (74300) SEH 04/06  16:28:06 7:27:51 3:00:42

43 Combes Bertrand [434]  Saint Sulpice (81370) SEH 04/06  16:32:30 7:32:15 3:05:06

44 Rollot Damien [391] Les Princes En Foulées Thônes (74230) SEH 04/06  16:33:16 7:33:01 3:05:52

45 Roch Bruno [388] Club Alpin Français REIGNIER-ESERY (74930) SEH 04/06  16:40:04 7:39:49 3:12:40

46
Pourret Emeric [374] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail

Team CHATILLON SUR CLUSES (74300)
SEH 04/06  16:42:31 7:42:16 3:15:07

47 Montcharmon Christophe [358]  marignier (74970) SEH 04/06  16:42:33 7:42:18 3:15:09

48 Jolivet Vincent [314] Traileurs Du Mole faucigny (74130) SEH 04/06  16:42:41 7:42:26 3:15:17

49
Chalmandrier Julien [233] La Foulée Muroise

Saint-Bonnet-de-Mure (69720)
SEH 04/06  16:44:35 7:44:20 3:17:11

50 Loudot Vincent [338] Génépi Running Academy   Annecy (74000) SEH 04/06  16:45:35 7:45:20 3:18:11

51 Socquet-Clerc Bertrand [405]  Poisy (74330) SEH 04/06  16:51:09 7:50:54 3:23:45

52 Boubli Laurent [428]  Balmont - Seynod (74600) SEH 04/06  16:51:47 7:51:32 3:24:23

53 Vaillant Bruno [415]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  16:55:37 7:55:22 3:28:13

54
Roch Ludovic [389] Nsa / Nature Sport Attitude  Mont Près

Chambord (41250)
SEH 04/06  16:55:39 7:55:24 3:28:15

55
El Baraka Farid [272] La Foulée Muroise Saint-Bonnet-de-Mure

(69720)
SEH 04/06  16:55:43 7:55:28 3:28:19

56 Desgrees Du Lou Jean Baptiste [461]   () SEH 04/06  16:55:45 7:55:30 3:28:21

57 Leveque Sébastien [335]  BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:58:11 7:57:56 3:30:47

58 Dalex Quentin [250]  Chambéry (73000) SEH 04/06  16:58:34 7:58:19 3:31:10

59 Michaut Allan [352]  Petit Bornand (74130) SEH 04/06  17:01:43 8:01:28 3:34:19

60 Perrin Michael [370]  CHALIFERT (77144) SEH 04/06  17:08:22 8:08:07 3:40:58

61 Pommier Victor [451]  TALUYERS (69440) SEH 04/06  17:10:00 8:09:45 3:42:36

62 Lerouxel Paul [333] Us Marquette LA MADELEINE (59110) SEH 04/06  17:29:26 8:29:11 4:02:02

63 Maillard Nicolas [341]  LES AVENIERES (38630) SEH 04/06  17:36:21 8:36:06 4:08:57

64 Desnouveaux Mathieu [261]  Jorquenay  (52200) SEH 04/06  17:40:16 8:40:01 4:12:52

65 Meschberger Julien [350]  JOEUF (54240) SEH 04/06  17:40:59 8:40:44 4:13:35

66 Joubert Romain [319]  ST PAUL SUR YENNE (73170) SEH 04/06  17:55:02 8:54:47 4:27:38

67 Danet Guillaume [436]  CHAMBéRY (73000) SEH 04/06  17:55:10 8:54:55 4:27:46

68 Baillet Steven [204] Lacroix Escalade COMPIEGNE (60200) SEH 04/06  18:13:31 9:13:16 4:46:07

69 Deharbe Thomas [255]  PASSY (74190) SEH 04/06  18:13:34 9:13:19 4:46:10

70 Guery Gaetan [303]  SAINT FORGET (78720) SEH 04/06  18:40:31 9:40:16 5:13:07

71 Tronçon Eric [413] Team Tronçon Vaudoy en brie  (77141) SEH 04/06  18:43:36 9:43:21 5:16:12

72
Owczarczak Jérôme [364] Foulées De Saint Germain En Laye

mareil marly (78750)
SEH 04/06  18:52:40 9:52:25 5:25:16

73 Darchis Olivier [251] Course Et Pinard LE PECQ (78230) SEH 04/06  18:58:41 9:58:26 5:31:17

74 Quesada Xavier [460]  Lyon (69003) SEH 04/06  19:14:38 10:14:23 5:47:14

75 Audienne Jeff [203] Badass cluses (74300) SEH 04/06  19:16:43 10:16:28 5:49:19

76 Collin Guillaume [241]  Marignier (74970) SEH 04/06  19:16:47 10:16:32 5:49:23

77 Inthirath Michel [312]  St Pierre en FCY (74800) SEH 04/06  19:24:09 10:23:54 5:56:45

78 Jonfal Pierre [317]  Chamonix (74400) SEH 04/06  19:45:33 10:45:18 6:18:09

79 Bonjean Cyril  [221]  HUETRE (45520) SEH 04/06  19:55:22 10:55:07 6:27:58

17



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Benoit Arnaud [208] Non Licencié London (NW6 1TT) SEH 04/06  21:18:01 12:17:46 7:50:37

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Chouteau [237]  74300 SEH

Arnaud Colloud [242]  74420 SEH

Stéphane Deperraz [259] Team  watt 74300 SEH

Luc Mallol [342]  25000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bontaz Rachel [223] Team Bontaz Centre , Fac marnaz (74460) V1F 04/06  15:49:31 6:49:16  

2 Bovy Cecile [226]  Marignier (74970) V1F 04/06  16:21:58 7:21:43 0:32:27

3 Bizzocchi Isabelle [217]  mont saxonnex (74130) V1F 04/06  16:41:19 7:41:04 0:51:48

4 Siron Marguet Corinne [457]  VILLERS LE LAC (25130) V1F 04/06  17:06:01 8:05:46 1:16:30

5 Hivert Diane [308] Fac ARACHES (74300) V1F 04/06  17:17:49 8:17:34 1:28:18

6 Smith Sarah [404]  Le Petit Bornand (74130) V1F 04/06  17:29:56 8:29:41 1:40:25

7 Vilette Aline [419] Fac MONT-SAXONNEX (74130) V1F 04/06  17:34:22 8:34:07 1:44:51

8 Artus Roger-Dalbert Astrid [202] Spac Sallanches (74700) V1F 04/06  17:40:21 8:40:06 1:50:50

9 Boisier Marie-Françoise [220] Encore Un Berzni Brizon (74130) V1F 04/06  17:47:47 8:47:32 1:58:16

10 Corriol Anne [244] Les Lacets Du Lizon CRENANS (39260) V1F 04/06  18:02:04 9:01:49 2:12:33

11 Paulin Catherine [367] Lacets Du Lizon saint lupicin (39170) V1F 04/06  18:02:06 9:01:51 2:12:35

12 Jolliet Soline [316]  HUETRE (45520) V1F 04/06  19:55:13 10:54:58 4:05:42

13
Molina Valérie [357] Les Hydros - Trail Entre Elles La roche sur

foron (74800)
V1F 04/06  20:10:26 11:10:11 4:20:55

14 Gomez Hélène [297]  Bogis-Bossey (1279) V1F 04/06  20:15:43 11:15:28 4:26:12

15 Moioli Petra [355] Happy Runner Club Mirano Ve (30035) V1F 04/06  21:33:51 12:33:36 5:44:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Zurfluh Etienne [424] Caf Reignier - Kikourou Monnetier-Mornex

(74560)
V1H 04/06  14:01:30 5:01:15  

2
Guimet Alain [305] Running Conseil Annemasse Saint-Jeoire

(74490)
V1H 04/06  14:09:16 5:09:01 0:07:46

3 Grosset-Janin Bertrand [302] Spac PASSY (74190) V1H 04/06  14:20:07 5:19:52 0:18:37

4 Dusanter Frederic [271] Ce Salomon POISY (74330) V1H 04/06  14:29:08 5:28:53 0:27:38

5 Ait Yahiatene Renaud [201] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  14:29:36 5:29:21 0:28:06

6 Darfeuilles Olivier [437]  SAINT SIGISMOND (74300) V1H 04/06  14:44:35 5:44:20 0:43:05

7 Morlet Francois [359] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/06  14:45:44 5:45:29 0:44:14

8 Perez Stephane [369] Faucigny Athletic Club SCIONZIER (74950) V1H 04/06  15:03:08 6:02:53 1:01:38

9 Corbex Laurent [243] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 04/06  15:19:20 6:19:05 1:17:50

10 Roudnitska Stéphane [456]  CHAMBERY (73000) V1H 04/06  15:22:30 6:22:15 1:21:00

11 Vandenhelsken Loïc [418] Maxi-Race.org Cran-gevrier (74960) V1H 04/06  15:23:53 6:23:38 1:22:23

12
Chaffardon André [232] Team Bontaz Centre .fac aix les bains

(73100)
V1H 04/06  15:28:10 6:27:55 1:26:40

13 Schieber Laurent [402]  poisy (74330) V1H 04/06  15:31:45 6:31:30 1:30:15

14 Giboulet Fred [295] Les Gib's RIOZ (70190) V1H 04/06  15:35:16 6:35:01 1:33:46

15 Anthoine Thierry [425]  scionzier (74950) V1H 04/06  15:35:34 6:35:19 1:34:04

16 Long Patrice [336] Fac DOMANCY (74700) V1H 04/06  15:39:03 6:38:48 1:37:33

17 Barbara Serge [205]  Marignier (74970) V1H 04/06  15:41:34 6:41:19 1:40:04

18 Neuvens Hervé [363] Fac Cluses (74300) V1H 04/06  15:46:26 6:46:11 1:44:56

19 Krattinger Laurent [322]  saint julien en genevois (74160) V1H 04/06  15:47:27 6:47:12 1:45:57

20 Marteau Stéphane [345]  FAVERGES (74210) V1H 04/06  15:55:32 6:55:17 1:54:02

21 Peltier Camille [368] Fac Mont-Saxonnex (74130) V1H 04/06  15:57:39 6:57:24 1:56:09

22 Drillot Fred [267]  Saint Laurent (74800) V1H 04/06  16:02:18 7:02:03 2:00:48

23 Van Der Biest Mathieu [417]  Publier (74500) V1H 04/06  16:07:09 7:06:54 2:05:39

24 Marschall Franck [344]  Cluses (74300) V1H 04/06  16:13:07 7:12:52 2:11:37

25 Racadot Matthieu [453]  MORZINE (74110) V1H 04/06  16:14:39 7:14:24 2:13:09

26 Coulon Martial [246]  Joué les Tours (37300) V1H 04/06  16:19:16 7:19:01 2:17:46

27 Goussin Jérémy  [300]  Faverges (74210) V1H 04/06  16:19:36 7:19:21 2:18:06

28
De Florenne Richard [254] Eaa Foulée D'annemasse Reignier

(74930)
V1H 04/06  16:20:30 7:20:15 2:19:00

29 Charlet Sébastien [234] Team Mgb THYEZ (74300) V1H 04/06  16:26:00 7:25:45 2:24:30

30
Duprat Laurent  [269] Bref,je Fais Du Trail Chamonix Mont blanc 

(74400)
V1H 04/06  16:34:33 7:34:18 2:33:03

31 Burdin Olivier [229] Fac Marignier (74970) V1H 04/06  16:35:25 7:35:10 2:33:55

32 Besancon David [214]  LONDON (W9 1AL) V1H 04/06  16:40:06 7:39:51 2:38:36

33 Sauer Didier [401] Ammh CHATOU (78400) V1H 04/06  16:47:04 7:46:49 2:45:34

34 Pinget Laurent [372]  BOGEVE (74250) V1H 04/06  16:49:32 7:49:17 2:48:02

35 Deplante Olivier [260] Fac CLUSES (74300) V1H 04/06  16:52:58 7:52:43 2:51:28

36 Deniau Cedric [257] Fac Cuses (74300) V1H 04/06  16:53:01 7:52:46 2:51:31

37 Dupre Franck [270]  NANTEAU SUR LUNAIN (77710) V1H 04/06  16:53:11 7:52:56 2:51:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Provencheres  Christophe [378] Faucigny Athletic Club cruseilles

(74350)
V1H 04/06  16:53:14 7:52:59 2:51:44

39 Houilliot Eric [309] Ola Team bonneville (74130) V1H 04/06  17:01:14 8:00:59 2:59:44

40 Pasquier Vincent [365] Les Trailers Du Môle MARIGNIER (74970) V1H 04/06  17:23:03 8:22:48 3:21:33

41
Chausse Jean-Louis [236] Faucigny Athletic Club Mont Saxonnex

(74130)
V1H 04/06  17:27:47 8:27:32 3:26:17

42 Belissent Jacques [206] Cmbm les Houches (74310) V1H 04/06  17:28:50 8:28:35 3:27:20

43 Koch Frederic [321] Futur Gigot Bitume GENAS (69740) V1H 04/06  17:32:07 8:31:52 3:30:37

44 Debuy Emmanuel [439]  CRUSEILLES (74350) V1H 04/06  17:32:16 8:32:01 3:30:46

45 Gaume Pascal [288]  BONS EN CHABLAIS (74890) V1H 04/06  17:41:39 8:41:24 3:40:09

46 Rodet Daniel [455] Encore Un Berzni BRISON (74130) V1H 04/06  17:47:44 8:47:29 3:46:14

47 Siméon Guillaume [403]  Saint-Sigismond (74300) V1H 04/06  17:51:41 8:51:26 3:50:11

48 Villejoubert Laurent  [420]  le pecq (78230) V1H 04/06  17:54:22 8:54:07 3:52:52

49 Raquin Thierry [381]  drambon (21270) V1H 04/06  17:59:09 8:58:54 3:57:39

50
Farault Marc [275] Course Et Pinard ST GERMAIN EN LAYE

(78100)
V1H 04/06  18:00:31 9:00:16 3:59:01

51 Delarue Vincent [256]  PARIS (75010) V1H 04/06  18:04:13 9:03:58 4:02:43

52 Chatanay Patrick [235] Course Et Pinard Morainvilliers (78630) V1H 04/06  18:13:38 9:13:23 4:12:08

53 Dayez Eric [253]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  18:36:25 9:36:10 4:34:55

54
Legrand Nicolas [331] Course Et Pinard Saint Germain en Laye

(78100)
V1H 04/06  18:43:58 9:43:43 4:42:28

55 Magana Ivan [340]  SALLANCHES (74700) V1H 04/06  19:16:20 10:16:05 5:14:50

56 Fayard Herve [277]  Montigny le Bretonneux (78180) V1H 04/06  19:55:20 10:55:05 5:53:50

57 Molina David [356] Les Hydros La Roche sur Foron (74800) V1H 04/06  20:10:28 11:10:13 6:08:58

58 Cano Natalio [230]  Geneva (1205) V1H 04/06  20:15:45 11:15:30 6:14:15

59 Legrand Herve [330]  Chambrourcy (78240) V1H 04/06  20:17:00 11:16:45 6:15:30

60 George Olivier [291] Badass Lyon (69002) V1H 04/06  20:57:24 11:57:09 6:55:54

61 Nempont Jérôme  [362]  MONTPELLIER  (34070) V1H 04/06  21:20:52 12:20:37 7:19:22

62 Lecor Sebastien [328] Tean Raidlight 44 Madrid (28042) V1H 04/06  21:26:06 12:25:51 7:24:36

63 Montegu Stephane [445]  saint georges d'orques (34680) V1H 04/06  21:26:08 12:25:53 7:24:38

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabrice Fillol [278]  08740 V1H

Hervé Spanier [406] Salomon Course à Pied 74700 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellagamba Luana [207] Courmayeur Trailers La Salle (11015) V2F 04/06  16:32:37 7:32:22  

2
Robin Bonnet Nathalie [387] Aix Athle Provence AIX EN

PROVENCE (13100)
V2F 04/06  17:17:04 8:16:49 0:44:27

3
Lorin Geneviève [337] Aix Athlé Provence AIX LES BAINS

(13100)
V2F 04/06  18:17:13 9:16:58 1:44:36

4 Cottin Laurence [245]  THYEZ (74300) V2F 04/06  18:32:46 9:32:31 2:00:09

5 Brunette Corinne [228]  MONTELIER (26120) V2F 04/06  20:25:02 11:24:47 3:52:25

6 Rousseau Lydie [392] Les Galopins Méry sur Oise (95540) V2F 04/06  21:05:21 12:05:06 4:32:44

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubreuil Olivier [268] Caf Cluses m (74) V2H 04/06  14:14:01 5:13:46  

2 Mira Christophe [354]  Mont saxonnex (74130) V2H 04/06  14:50:47 5:50:32 0:36:46

3 Poisot Patrick [373]  loisin (74140) V2H 04/06  14:55:25 5:55:10 0:41:24

4 Lambert Christophe [324]  La Ravoire (73490) V2H 04/06  15:00:10 5:59:55 0:46:09

5 Domenge Jean-Michel [264] F2v monestier de clt (38650) V2H 04/06  15:35:21 6:35:06 1:21:20

6 Bastard Jacques [426] Trailers Du Mole St Jeoire () V2H 04/06  15:44:32 6:44:17 1:30:31

7
Bertolini Richard [213] Pétanque D'orange / Fac SAINT SIXT

(74800)
V2H 04/06  15:48:31 6:48:16 1:34:30

8 Gander Alain [283] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 04/06  15:54:23 6:54:08 1:40:22

9 Margolliet Patrick [343]  saint pierre en faucigny (74800) V2H 04/06  16:01:59 7:01:44 1:47:58

10 Baud Gilbert [427]  morzine (74110) V2H 04/06  16:06:57 7:06:42 1:52:56

11
Pyanet Yves [379] Ainpulsion 18 BELLEGARDE SUR

VALSERINE (01200)
V2H 04/06  16:14:43 7:14:28 2:00:42

12
Bonnet Eric [222] Aix Athle Provence AIX EN PROVENCE

(13100)
V2H 04/06  16:23:17 7:23:02 2:09:16

13
Favre Alain [276] Les Basquettes Fumantes Bons en Chablais

(74890 )
V2H 04/06  16:27:18 7:27:03 2:13:17

14 Salagnac Eric [395] Ajvn asnieres les dijon (21380) V2H 04/06  16:51:01 7:50:46 2:37:00

15 Ogier Gilbert [447]  CHAMONIX (74400) V2H 04/06  16:57:59 7:57:44 2:43:58

16
Bouisson Olivier [429] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V2H 04/06  17:00:15 8:00:00 2:46:14

17
Wirion  Vincent [423] Samoens Trail Team VILLE EN SALLAZ

(74250)
V2H 04/06  17:08:42 8:08:27 2:54:41

18 Lebras-Cuissard Patrick [327]  VAYRES SUR ESSONNE (91820) V2H 04/06  17:08:50 8:08:35 2:54:49

19 Devy François [262]  Paris (75003) V2H 04/06  17:16:50 8:16:35 3:02:49

20 Robin Dominique [385]  MAGNY LES HAMEAUX (78114) V2H 04/06  17:21:35 8:21:20 3:07:34

21 Brenel Georges [227] A.j.v.n. ST JULIEN (21490 ) V2H 04/06  17:28:51 8:28:36 3:14:50

22 Giry  Marc [296] Ac Tassin TASSIN la demi-lune (69160) V2H 04/06  17:30:10 8:29:55 3:16:09

23 Geriniere Pierre [294]  CLUSES (74300) V2H 04/06  17:32:50 8:32:35 3:18:49

24 Saillard Daniel [393] Fac SCIONZIER (74950) V2H 04/06  17:32:52 8:32:37 3:18:51

25 Calme Jérôme [431]  THORENS GLIERES (74570) V2H 04/06  17:39:00 8:38:45 3:24:59

26 Carrain Pierre [231]  ANNECY (74000) V2H 04/06  17:40:27 8:40:12 3:26:26

27 Mateo Didier [346]  ALBENS (73410) V2H 04/06  18:13:19 9:13:04 3:59:18

28 Mazza Philippe [348] Fac THYEZ (74300) V2H 04/06  18:32:28 9:32:13 4:18:27

29 Thieblemont Herve [410]  Marignier (74970) V2H 04/06  18:36:20 9:36:05 4:22:19

30 Riboud Olivier [384]  Saint Germain en Laye (78100) V2H 04/06  18:58:39 9:58:24 4:44:38

31 Fond  Jean-Pascal [279] Ajvn Trail GEMEAUX (21120) V2H 04/06  19:40:41 10:40:26 5:26:40

32
Salmon Patrick [397] Tarahumara Spirit Le Grand Saconnex

(CH-1218)
V2H 04/06  19:46:50 10:46:35 5:32:49

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Gautier [289] Aix Athlétisme Provence  13100 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc Salembier [396] Aix Athle Provence 13100 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Negro Gilbert [361] Faucigny Athlétic Club Cluses (74300) V3H 04/06  15:39:34 6:39:19  

2 Poletti Michel [449] Cmbm CHAMONIX (74400) V3H 04/06  16:06:53 7:06:38 0:27:19

3 Leroy Alain [334]  CUGES LES PINS (13780) V3H 04/06  16:21:28 7:21:13 0:41:54

4 Chavanne Didier [432]  THYEZ (74300) V3H 04/06  16:51:52 7:51:37 1:12:18

5 Bouillet Gilbert [225]  PASSY (74190) V3H 04/06  17:09:52 8:09:37 1:30:18

6 Mateo François [347] Arve Athle AYSE (74130) V3H 04/06  17:42:35 8:42:20 2:03:01

7 Tendil François [408]  mennecy (91540) V3H 04/06  20:02:27 11:02:12 4:22:53

8 Tronçon Daniel  [412] Team Tronçon Noisy le grand  (93160) V3H 04/06  20:17:04 11:16:49 4:37:30

9 Bisson Michel [216] Tsr 78 ST FORGET (78720) V3H 04/06  21:13:53 12:13:38 5:34:19

10 Bergamelli Christian [210] Cmbm PASSY (74190) V3H 04/06  21:20:49 12:20:34 5:41:15

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Padilla Antoine [448] Caf Cluses Cluses (74300) V4H 04/06  18:52:35 9:52:20  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Beaufils Laurent [459] Eaa La FoulÉe Annemasse VILLE LA

GRAND (74100)
V5H 04/06  16:54:14 7:53:59  

Non classés V5H

27

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com

